様式第３号（第７条関係）

令和　年　月　日

　美郷町長　　様
　　　　　　　　　　　申請者　　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　施設名称（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
変更（中止）承認申請書

　令和　年　月　日付け、美郷活第　　　号により交付決定のあった宿泊滞在事業補助金について、下記のとおり変更（中止）したいので、美郷町宿泊滞在事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１．変更（中止）の理由

２．変更の内容

３．添付書類
　（１）収支予算書（変更）
（２）変更宿泊研修等計画書
（４）参加者名簿
　（３）その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）
【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	費　　目
	予算額
	予算額（変更）

	（一般）

	宿泊費（うち補助）
	円（　　　　円）

	（大学生）

	宿泊費（うち補助）
	円（　　　　円）

	交通費（うち補助）
	円（　　　　円）

	レンタカー（うち補助）
	円（　　　　円）

	みさとと。Payポイント
	ポイント

	（その他資金）

	合　　計
	円（　　　　円）
	円

	合　　計
	ポイント
	ポイント

【支出】
	費　　目
	予算額
	予算額（変更）

	（一般）

	宿泊費（うち補助）
	円

	（大学生）

	宿泊費（うち補助）
	円

	交通費（うち補助）
	円

	レンタカー（うち補助）
	円

	みさとと。Payポイント
	ポイント

	（その他資金）

	合　　計
	円
	円

	合　　計
	ポイント
	ポイント

宿泊研修等計画書（変更宿泊研修等計画書、宿泊研修等実績書）
	団体の名称

	実施期間
	　令和　年　月　日（　）～令和　年　月　日（　）まで

	利用施設の名称

	参加人数
	　　　　　　人

	宿泊施設の名称

	延べ宿泊数
	　泊

	宿泊研修等の目的及び内容

参加者名簿

	氏名
	住所

	氏名
	住所

	１

	21

	２

	22

	３

	23

	４

	24

	５

	25

	６

	26

	７

	27

	８

	28

	９

	29

	10

	30

	11

	31

	12

	32

	13

	33

	14

	34

	15

	35

	16

	36

	17

	37

	18

	38

	19

	39

	20

	40